
Segons el Reglament 1169/2011 del Parlament Europeu i del Consell i les seves modificacions.

VEGANO?

CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ CONT TRAZ

BOLDUMAN SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

BOLDUGIRL SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NAKED SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO SI

VEGANGIRL SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO SI

PRALINE SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

CHOCO DARK SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

CHOCO MILK SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

CHOCO BLANC SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NUTTY SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NUTTY BLANC SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

DULCE DE LECHE SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

CHEESECAKE SI SI SI SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

MANZANA Y CANELA SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO SI NO SI

FRAMBUESA SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO SI NO SI

CREMA DE VAINILLA SI SI SI SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO SI NO NO

NATA SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

COCONUT SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO SI

MARACUYA SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO SI

TIRAMISÚ SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

SPÉCULOOS (LOTUS) SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO SI

SALTED CARAMEL SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

DUBAI SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

PISTACHO SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI SI SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO

LEMON PIE SI SI SI SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO SI NO NO NO

MANGO SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO SI

MOSTAZA

AL.LÈRGENS DE LA FAMILIA BOLDUMAN
para ingredientes y más detalle nutricional -> contactar a nutricio@boldu.es

GLUTEN HUEVO
LECHE

/LACTOSA
FRUCTOSA / 
SACAROSA

CACAHUETES
FRUTOS 
SECOS

DIOXIDO DE 
AZUFRE 

> 10mg/kg
ALTRAMUCES SOJA

GRANOS DE 
SESAMO

CRUSTACEOS
/PESCADO

/MOLUSCOS
APIO



BOLDU'S MINI SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI SI

BOLDU'S MINI BAÑO CHOCO NEGRO SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI SI

BOLDU'S MINI BAÑO CHOCO BLANCO SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO

MINISTAR NO

BOLDU'S CLASICO SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI SI

BOLDU'S BAÑO CHOCO NEGRO SI SI NO SI NO SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI SI

BOLDU'S BAÑO CHOCO BLANCO SI SI NO SI SI SI SI SI NO SI NO SI NO NO SI SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO SI NO

 --> CONSULTAR EL SABOR EN FORMATO BOLDUMAN, CONTIENE LOS MISMOS ALÉRGENOS + TODOS CONTINENEN LACTOSA <--


